Продолжение на стр. 2 >>>

№3 (10) от 27 марта 2018 года

АДМИНИСТРАЦИЯ БУРМИСТРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.03.2018 № 19

Об утверждении плана основных мероприятий по совершенствованию работы с обращениями граждан,
организаций и общественных объединений в администрации Бурмистровского сельсовета

В целях исполнительной дисциплины и совершенствования контроля за порядком рассмотрения обращений граждан, в соответствии с  Федеральным законом от 02.05.2006 года № 59-ФЗ «О поряд-
ке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить прилагаемый план  основных мероприятий по совершенствованию работы с обращениями граждан, организаций и общественных объединений в администрации Бурмистровского сельсо-

вета Искитимского  района Новосибирской области в 2018 году.
2.Специалисту, ответственному за работу с обращениями граждан обеспечить выполнение мероприятий плана в установленные сроки.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Настоящее постановление разместить на сайте Бурмистровского сельсовета и опубликовать в газете «Вестник Бурмистровского сельсовета».

Глава Бурмистровского сельсовета Н.Н.Якушкина

Приложение к постановлению от 03603.2018  № 19  размещено на официальном сайте Бурмистровского сельсовета в сети «Интернет»: http://burmistrovsky.ru/

АДМИНИСТРАЦИЯ БУРМИСТРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.03.2018 № 20 Д.БУРМИСТРОВО

Об утверждении Положения о порядке уведомительной регистрации трудовых договоров, заключенных между работодателями - физическими лицами, не
являющимися индивидуальными предпринимателями, с работниками на территории Бурмистровского сельсовета Искитимского района Новосибирской области

Руководствуясь главой 48 Трудового кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Россий-
ской Федерации», Уставом Бурмистровского сельсовета Искитимского района Новосибирской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Положение о порядке уведомительной регистрации трудовых договоров, заключенных между работодателями - физическими лицами, не являющимися индивидуальными предпринимате-

лями, с работниками на территории Бурмистровского сельсовета Искитимского района Новосибирской области (приложение).
2.Опубликовать настоящее Постановление в периодическом печатном издании «Вестник Бурмистровского сельсовета» и разместить на официальном сайте  администрации Бурмистровского сельсове-

та Искитимского района Новосибирской области в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя главы  Бурмистровского сельсовета Юрганову Л.И.

Глава Бурмистровского сельсовета Искитимского района Новосибирской области Н.Н. Якушкина

Приложение к постановлению  от 14.03.2018  № 20  размещено на официальном сайте Бурмистровского сельсовета в сети «Интернет»: http://burmistrovsky.ru/

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БУРМИСТРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЯТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

Двадцать восьмой (внеочередной) сессии
д. Бурмистрово

от  23.03.2018 № 114

О внесении изменений в решение 26-ой сессии Совета депутатов от 22.12.2017 № 104 «О бюджете
Бурмистровского сельсовета на 2018  год и плановый период 2019 и 2020 годов»

Заслушав и обсудив доклад главного бухгалтера Бурмистровского сельсовета по изменениям доходов и расходов бюджета, Совет депутатов Бурмистровского сельсовета
РЕШИЛ:
1. Внести в решение 26-ой сессии Совета депутатов от 22.12.2017 № 104 «О бюджете Бурмистровского сельсовета на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов» (в редакции решения от 15.02.2018

№ 109) следующие изменения:
1.1. в подпункте 1 пункта 1 статьи 1 цифры «7374,2» заменить цифрами «8497,0», цифры «2364,1» после слов «безвозмездных поступлений в сумме» заменить цифрами «3486,9», цифры «2364,1» после

слов «межбюджетных трансфертов, получаемых из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации, в сумме» заменить цифрами «3486,9»;
1.2. в подпункте 2 пункта 1 статьи 1 цифры «7575,9» заменить цифрами «8698,7»;
1.3. в приложении 3
утвердить  таблицу 1 «Доходы местного бюджета на 2018 год» в прилагаемой редакции;
1.4. в приложении 5
- утвердить таблицу 1 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам  и не программным направлениям деятельности), группам и

подгруппам видов расходов классификации расходов бюджетов на 2018 год» в прилагаемой редакции;
1.5. в приложении 6
- утвердить таблицу 1 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам и не программным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расхо-

дов классификации расходов бюджетов на 2018 год» в прилагаемой редакции;
1.6. в приложении 7
- утвердить таблицу 1 «Ведомственная структура расходов бюджета района на 2018 год» в прилагаемой редакции;
1.7. в приложении 9
утвердить таблицу 1 «Источники финансирования дефицита местного бюджета на 2018 год» в прилагаемой редакции;
1.8. в пункте 1 статьи 11 цифры «1076,2» заменить на «1901,2».
2. Дополнить решение сессии Совета депутатов от 22.12.2017 № 104 «О бюджете Бурмистровского сельсовета на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов»

Март 2018 г. 2

Статьей 11.1.
Утвердить распределение ассигнований на капитальные вложения из бюджета Бурмистровского сельсовета по направлениям и объектам:
- на 2018 год согласно таблице 1 приложения 12 к настоящему Решению.
3. Данное решение опубликовать в газете «Вестник Бурмистровского сельсовета».
4. Решение вступает в силу после его официального опубликования.
5. Контроль возложить на комиссию совета депутатов по бюджетной, налоговой  и  финансово-кредитной  политике:  Чумак О.К.,  Судаков Н.В., Дука О.Я.

Председатель Совета депутатов Бурмистровского сельсовета Н.А. Бурмистрова

Глава Бурмистровского сельсовета Н.Н. Якушкина

Приложение к решению от 23.03.2018 № 114 размещено на официальном сайте Бурмистровского сельсовета в сети «Интернет»: http://burmistrovsky.ru/

АДМИНИСТРАЦИЯ БУРМИСТРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
07.02.2018 № 12
д. Бурмистрово

О проведении оценки эффективности реализации муниципальных программ реализуемых в 2017 году
В соответствии со ст.179 Бюджетного кодекса РФ, Порядком принятия решений о разработке муниципальных программ Бурмистровского сельсовета, их формирования, реализации и проведения оцен-

ки эффективности реализации
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Провести оценку эффективности реализации муниципальных программ, реализуемых на территории Бурмистровского сельсовета в 2017 году (Приложение 1).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Бурмистровского сельсовета Юрганову Л.И.
4. Постановление опубликовать в газете «Вестник Бурмистровского сельсовета» и на официальном сайте в сети Интернет.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования.

Глава Бурмистровского сельсовета Н.Н. Якушкина

Приложение к постановлению от 07.02.2018 № 12 размещено на официальном сайте Бурмистровского сельсовета в сети «Интернет»: http://burmistrovsky.ru/

АДМИНИСТРАЦИЯ БУРМИСТРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14.02.2018 № 17
д. Бурмистрово

Об утверждении перечня должностных лиц администрации Бурмистровского сельсовета, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях
В соответствии с Законом Новосибирской области от 14.02.2003 года № 99-ОЗ «Об административных правонарушениях в Новосибирской области»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить постановление № 86 от 18.08.2017 года;
2. Утвердить перечень должностных лиц администрации Бурмистровского сельсовета (Приложение 1), уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях согласно прило-

жению.
3. Опубликовать данное Постановление    в    газете       «Вестник Бурмистровского сельсовета»   и   разместить  на официальном  сайте администрации Бурмистровского  сельсовета.
4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Бурмистровского сельсовета Н.Н.Якушкина

Приложение к постановлению от 14.02.2018 № 17 размещено на официальном сайте Бурмистров-
ского сельсовета в сети «Интернет»: http://burmistrovsky.ru/

>>> Продолжение. Начало на стр. 1

ПОЗДРАВЛЯЕМ!

БУРМИСТРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
И СОВЕТ ВЕТЕРАНОВ ОТ ДУШИ

ПОЗДРАВЛЯюТ юБИЛЯРОВ МАРТА:

- Топчиева Василия Ивановича
- Ефимова Юрия Вячеславовича
- Басюк Василия Афанасьевича
- Порошина Сергея Федоровича
- Вагина Владимира Викторовича
Юбилей – это повод собрать
Всех, кто дорог – родных и друзей.
Как приятно его отмечать
В окружении близких людей!
Пусть всегда их любовь и тепло
Согревают и радуют Вас.
Чтобы было на сердце светло,
Чтобы счастье дарил каждый час!

ИСКИТИМСКИЙ ОТДЕЛ ВНЕВЕДОМСТВЕННОЙ ОХРАНЫ – ФИЛИАЛ ФЕДЕРАЛЬНОГО ГО-

СУДАРСТВЕННОГО КАЗЕННОГО УЧРЕЖДЕНИЯ «УПРАВЛЕНИЕ ВНЕВЕДОМСТВЕННОЙ ОХ-

РАНЫ ВОЙСК НАЦИОНАЛЬНОЙ ГВАРДИИ РОССИИ ПО НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ»

ПРИГЛАШАЕТ НА СЛУЖБУ

МОЛОДЫХ ЛЮДЕЙ ВОЗРАСТОМ ДО 35 ЛЕТ, ПРОШЕДШИХ СЛУЖ-

БУ В ВООРУЖЕННЫХ  СИЛАХ  РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ,

ИМЕЮЩИХ КАТЕГОРИЮ ГОДНОСТИ К ВОЕННОЙ СЛУЖБЕ А1,

НЕ ИМЕЮЩИХ СУДИМОСТИ.

СВОЕВРЕМЕННАЯ ЗАРАБОТНАЯ ПЛАТА,  МАТЕРИАЛЬНАЯ ПОМОЩЬ,

ВЫХОД  НА  ПЕНСИЮ  ПРИ ВЫСЛУГЕ   20 ЛЕТ,  БЕСПЛАТНЫЙ ПРОЕЗД К МЕ-

СТУ ОТДЫХА И ОБРАТНО (СОРУДНИКУ И ЧЛЕНУ ЕГО СЕМЬИ),

САНАТОРНО-КУРОРТНОЕ ЛЕЧЕНИЕ

ПО ЛЬГОТНЫМ ЦЕНАМ

ОТПУСК ОТ 40 КАЛЕНДАРНЫХ ДНЕЙ

(В ЗАВИСИМОСТИ ОТ ВЫСЛУГИ ЛЕТ)

Обращаться по адресу: г. Искитим, ул. Вокзальная, 1А

тел. 8 38343 2 98 18

Отпечатано:
ООО «Междуречье»,
г. Искитим,
ул. Советская, 236.
Тираж: 20 экз.

Адрес издателя:
633209, г. Искитим,
ул. Советская, 236

Адрес учредителя:
633246 Новосибирская область, Искитимский район,
деревня Бурмистрово, улица Центральная, 22 а.

Тел. 8(383 43)74-182